
Vos contacts  en DRAC

 Nouvelle-Aquitaine

Avant tout dépôt de dossier, il est nécessaire de prendre contact avec le conseiller ou la conseillère 
en charge de votre secteur :

Pour le théâtre, arts de la rue, arts du cirque : 

1. départements 16, 17, 79, 86 : Sophie Bardet

            sophie.bardet@culture.gouv.fr, tél : 05 49 36 30 30 

2. départements 19, 23, 87 : Marion Limeuil

            marion.limeuil@culture.gouv.fr, tél : 05 55 45 66 64

3. départements 24, 33, 40, 47, 64 : Gwenaëlle Roussard et Rose-Marie Bordillon

            gwenaelle.groussard@culture.gouv.fr, tél : 05 57 95 01 53

            rose-marie.bordillon@culture.gouv.fr, tel : 05 57 9501 61

Pour la musique et la danse :

1. départements 16, 17, 79, 86 : Chantal de Romance – 

             chantal.de-romance@culture.gouv.fr - tél : 05 49 36 30 15

          

2. départements 19, 23, 24, 87 : Marianne Valkenburg - 
marianne.valkenburg@culture.gouv.fr - tél : 05 55 45 66 70 ou 71

3. départements 33, 40, 47, 64 : 

             Pierre Blanc – pierre.blanc@culture.gouv.fr   tél : 05 57 95 01 53 

             Olga De Los Reyes – olga.delos-reyes@culture.gouv.fr  tél : 05 57 95 01 62
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